УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2008г.                                                                                       № 16

                                с. Уртам Кожевниковский район Томская область
О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг  по погребению.

         В соответствии  со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 №  6-ФЗ «О погребении и похоронном деле» ( в редакции от 03.12.2008г. № 238-ФЗ), Законом Томской области от 12.01.2005г. № 1-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», постановлением Администрации томской области от 04.09.2007 № 134а «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню  услуг по погребению»

постановляю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2009 стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемых населению муниципального образования Уртамское сельское поселение, согласно приложению № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

3. Контроль по  исполнению настоящего постановления возложить на Главу администрации Уртамского сельского поселения.

Глава поселения                                                                  А.М.Кузнецов

Приложение № 1

к постановлению

Главы Уртамского

сельского поселения

от 26.12.2008г   № 16

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№№
	Наименование  услуг
	Ед.изм.
	Стоимость услуг

(Максимальная)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Руб.
	Бесплатно

	2.
	Предоставление гроба и других предметов, необходимых для погребения

Крест
	Руб.
	2000
300

950

	3
	Перевозка тела (останков)
	Руб.
	696

	4
	Погребение
	Руб
	1254

	5
	ИТОГО:
	Руб
	5200

Приложение № 2

к постановлению

Главы Уртамского

сельского поселения

от 26.12.2008г   № 16

Стоимость услуг,

     предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг   по погребению,   умерших  (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя

             обязанность осуществить погребение.
	№№
	Наименование  услуг
	Ед.изм.
	Стоимость услуг

(Максимальная)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Руб.
	Бесплатно

	2.
	Предоставление гроба и других предметов, необходимых для погребения

Крест
	Руб.
	1800
300

950

	3.
	Перевозка тела (останков)
	Руб.
	600

	4
	Облачение тела
	Руб
	300

	4.
	Погребение
	Руб
	1250

	5.
	ИТОГО:
	Руб
	5200